cứu trợ xã Thu Bồn về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho Nhân dân bị thiệt hại trong 

các đợt mưa, lũ gây ra (viết tắt Tờ trình số 01/TTr-MTTQ-BVĐCT); 

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Công tác xã hội cơ quan Ủy ban MTTQ 

Việt Nam thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Phân bổ số tiền 249.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi chín triệu 

đồng y) từ nguồn cứu trợ thành phố Đà Nẵng (nguồn Ban Vận động cứu trợ Trung 

ương phân bổ) cho Ban Vận động cứu trợ xã Thu Bồn (Số tài khoản: 

3751.0.9127827.00000, tại Phòng giao dịch số 12, Kho bạc Nhà nước khu vực XIII) 

để hỗ trợ cho các hộ dân trong vùng ngập lụt, ảnh hưởng bởi thiên tai theo Tờ trình